

نمی‌توان با نتیجه انتخابی تصمیم گرفت

انتخابی نتیجه صد در صد و قطعی نیست، اما هیچ‌گونه اعمال نفوذ شخصی نیز در کار نیست. اگر قرار بود همه چیز تنها به نتیجه انتخابی بستگی داشته‌باشد پس دلیلی برای حضور شورای فنی نبود.اینکه تصمیم گرفته می‌شود نفر دوم انتخابی به مسابقات جهانی برود و نفر اول به مسابقات داخل سالن آسیا به دلیل خصومت با شخص خاصی با اعمال نفوذ شخصی نیست.
برای اعزام‌ها همه

ابراهیم جوادی

کرشناس کشتی

جوانب در نظر گرفته و بررسی می‌شود. مهم گشتی است نه هیچ شخص خاصی. پس باید بهترین انتخاب را بکنیم. حتی اگر این بهترین انتخاب نفر دوم باشد. گاهی هست که نفر اول انتخابی همه حرفان خود را بی‌چون و چرا شکست داده و در شرایط کامل آمادگی است، پس دلیلی ندارد که اعزام نشود، اما گاهی هست که این کشتی‌گیر با یکی، دو باخت به عنوان نفر اول انتخاب شده‌است.خب قاعدتاً باید روی چنین نفراتی بررسی بیشتری بشود. برای مثال دادشی پور،نفر اول انتخابی وزن ۷۰ کیلوگرم در کشتی‌هایی که گرفته، به نفر چهارم باخته‌است. حسین خانی، نایب قهرمان انتخابی این وزن نیز یک باخت در راه رسیدن به عنوان دوم داشته.پس باید آنها را مورد آزمون و خطا قرار داد.خب وقتی می‌بینیم حسین خانی نفر اول جام جهانی و نفر دوم مسابقات جهانی می‌شود،اما داداشی پور در تورنمنتی که به مراتب سطح آن از مسابقات جهانی پایین‌تر است، نمی‌تواند موفق عمل کند، باید چه تصمیمی بگیریم؟ یا می‌توان چشم بر واقعیت‌های موجود بست و صرفاً به نتیجه انتخابی اکتفا کرد؟ مسلماً نه! همه این کشتی‌گیران فرزندان ما هستند.برای ما حسین و حسن فرقی ندارند.همه را به یک چشم می‌بینیم و به یک اندازه دوست داریم.مهم نتیجه کار خود آنهاست و البته مهم‌تر از همه اینها، کشتی‌ی ایران و موفقیت آن است. ما وظیفه داریم تا توجه به شرایط، بهترین انتخاب را داشته باشیم.اما انتخاب‌ها هرگز برای ضایع کردن حق کشتی‌گیران نیست،دو سال پیش بزادگی هم به دلیل مصدومیت نتوانست در انتخابی شرکت کند،دوباره برایش انتخابی گذاشتیم.به یک کشتی هم اکتفا نمی‌شود،چون آمادگی کامل افراد باید ثابت شود.

حاشیه

فریدون حسن



وقتی کاپیتان به حاشیه‌ها دامن می‌زند

جنجال معروف!

والیبال ایران یه عنوان یکی از رشته‌های پرطرفدار و علاقه‌مند و پرورزشی که توانسته طی سال‌های اخیر موفقیت‌های زیادی را کسب کند، مورد توجه قرار دار. والیبال امروز ایران را والیبالی‌های دهه قبل متفاوت است و کوچک‌ترین حاشیه‌ای از آن به شدت بازتاب دارد. در این میان اگر این حواشی با بی‌اخلاقی و بی حرمتی همراه باشد کنگر آن نیز سخت می‌شود و طبیعتاً باید با خطایان نیز به گونه‌ای دیگر برخورد شود.

تیم ملی والیبال و اخیر مربوط به آن طی روزهای گذشته سخت تحت تأثیر حاشیه‌های درگیری عادل غلامی و محمد موسوی بود. درگیری و درودرو که با اخراج غلامی همراه بود. هر چند هنوز عدم برخورد با موسوی به عنوان طرف دیگر این نزاع از سوال‌های بی‌پاسخ و نوع برخورد با غلامی هم هنوز خبر ساز است،اما در حالی که تمام نگاه‌ها متوجه این درگیری و نزاع بود، سعید معروف، کاپیتان تیم ملی جریان را به سمت و سوی دیگری سوق داد و به آتش اختلافات دمید.

معروف با انتقاد صریح از برخی کارشناسان والیبال می‌گوید: «والیبال نیازی به معلم اخلاق ندارد.ارتباط مردم با والیبال همیشه خوب بوده و هست. بهتر است جرئت داشته باشید و به جای حرف زدن در رسانه‌ها و سب‌پدود- سیاه‌پرد- سیاهیا – نفت ابدان فولاد – دارند. حرف‌های معروف که البته در کنار آن حملات به خبرنگاران نیز وجود داشت، بلافاصله با واکنش‌های زیادی روبه‌رو شد.

محمود افشار دوست، دبیر فدراسیون والیبال یکی از کسانی بود که به حرف‌های کاپیتان تیم ملی واکنش شرف نداد و گفت:«طریق سرپرست تیم ملی پیگیر این ماجرا می‌شوم چون شاید خوش خبر این باره با معروف صحبت کرده‌باشد.اصلاً نمی‌دام چه فکری پشت این انتقادات معروف بوده و او چه کسی را خطاب قرار داده است.» افشار دوست در واکنش به اقدام برخی بازیکنان تیم ملی در حمایت از عادل غلامی هم گفت:«می‌توان به آنها خرده گرفت،به هر حال سال‌ها هم در یک تیم بوده‌اند» برخلاف افشار دوست که در موضع‌گیری کلاماً منفعلانه سعی در آرام کردن اوضاع و سپردن کار به روزهای بعد دارد، علیرضانادی، کاپیتان سابق تیم ملی والیبال به انتقادها هم واکنش شرف نداد و گفت:«طریق نادانی با اشاره به دوری بازیکنان صاحب‌نام تیم ملی از شرایط ایدال و نقش این مسئله در عدم نتیجه‌گیری و شکست‌های والیبال گفت: «وقتی می‌خواهیم حرفی بزنیم و انتقادی کنیم بهتر است به پشت سر مان نگاه کنیم که در کدام جایگاه حضور داشته‌یم و الان کجا هستیم.باید بدانیم که یک روز هم از آن جایگاه کنار می‌رویم.نباید گذشته‌مان را فراموش کنیم.اگر والیبال موفق شده همین کارشناسان و رسانه‌ها که شما آنها را تا کارشناس می‌گویید، حمایت کردند تا ما به اینجا رسیدیم.»نادی در ادامه و در گفت‌وگو با ورزش سه گفت:«همین بازیکنانی که الان کشته می‌شوند می‌کنند یکی، دو سال است که در فرم ایدال خود نیستندو نتایجش را هم در لیگ جهانی دیدیم.به نظر من صحبت‌های معروف اصلاً خوب نیست.بهتر است بازیکنان تیم ملی این را بدانند که پس از خداحافظی خیلی زود فراموش می‌شوید و این خصوصیات اخلاقی و رفتاری شجاست که یکی می‌ماند»

البته این پایان ماجرا نبود و خبر گزاری‌ها و کارشناسان والیبال نیز در برابر انتقادهای معروف ساکت نماندند.کاپیتان تیم ملی والیبال در صحبت‌های خود با محکوم کردن خبرنگاران آنها را مقصران اصلی حواشی به وجود آمده در تیم ملی قلمداد و آنها را به محبت ربه‌رو و شرم دعوت کرد و این در حالی است که همه می‌دانند که سعید معروف مدت‌هاست با هیچ رسانه‌ای صحبت نمی‌کند و این نیست مگر آنکه او همه‌گفتارش در تیم ملی نمی‌خواهد.پس گوی افکار عمومی باشند. تیم ملی والیبال می‌بازد، ستاره‌هایش خوب بازی نمی‌کنند و اخیر حاشیه‌ای بی‌ارومان بلند با پانددازی در تیم هرز و به گوش می‌رسد،اما هیچ توضیحی در خصوص آنها به مردم و علاقه‌مندان نداده نمی‌شود. در عوض کاپیتان تیم ملی با انتشار پیام روی صفحه اجتماعی‌اش همه را می‌کوید و ناکارشناس معرفی می‌کند.او حتی حاضر نیست بابت زدن این حرف‌ها هم رسانه‌ها روبه‌رو شود،ان وقت آنها را به حرف زدن مستقیم دعوت می‌کند. آنچه مسلم است اینکه لزوم ارتامش تیم ملی به لحاظ روحی و روانی در آستانه رقابت‌های انتخابی جهان در ردبیل امروز از هر چیز دیگری مهم‌تر است. تیم ملی باید با قدرت در مسابقات حاضر شود و این رقابت‌ها را با اقتدار به پایان برساند.به طور حتم بعد از مسابقات اردبیل فدراسیون والیبال، کمیته انضباطی، کادر فنی تیم ملی و بازیکنان و کارشناسان باید در یک برنامه‌ریزی درست به تمام این حواشی و مسائل رشت که می‌تواند والیبال ایران را به نابودی بکشاند، رسیدگی کنند.

بازیکنان در حد پولی که می‌گیرند بازی نمی‌کنند

پیشکسوت استقلال از بالا رفتن بی‌رویه رقم‌های قرارداد بازیکنان فوتبال انتقاد کرد. شکایت جدی تیموریان و کلوه رضایی به ای‌افسی بابت مطالبات معوقه خود از باشگاه استقلال،آبی‌ها را در معرض خطری جدی قرار داده است. سعید مراغه‌چیان با

انتقاد از این موضوع اظهار داشت: «باشگاه استقلال از اول قدم بدی را گذاشته بود. بازی کردن در استقلال و پرسپولیس خودش میلیاردها تومان ارزش دارد. این بازیکنان هم نباید کاری کنند که استقلال متضرر شود. همه چیز که پول نیست، واقعاً فوتبالی که بازیکنان در ایران اراره می‌کنند در حد پولی است که در یافت می‌کنند؟ نمی‌دانم چرا باشگاه‌ها یا هم برای حل این مسئله متحد نمی‌شوند تا دیگر شاهد پرداخت پول‌های بزرگ به بازیکنان نباشیم.»



سرپرست جدید فدراسیون بوکس تمام تلاشش را به کار می‌گیرد تا این رشته در مسیر پیشرفت حرکت کند. افشین دآوری در مراسم معارفه خود از چالش‌های بوکس در سال‌های اخیر گفت: «سعی می‌کنم که به این رشته محبوب کمک کنم. هدف اصلی من در این سمت سرعت بخشیدن به پیشرفت بوکس و کسب عناوین خوب برای ورزش ایران رخ داده است. ما در این راستا از تجربیات همه استفاده می‌کنم. قطعاً در سمت جدید از تجربیات پسر بوکس ایران آقای ناطق نوری استفاده می‌کنم.اطلاعات دقیقی از مسائل فدراسیون بوکس ندارم، اما به زودی مطالعات خود را در زمینه مشکلات این ورزش پر طرفدار انجام می‌دهم تا بتوانم نقاط ضعف آن را بشناسم.»



هفته دوم لیگ برتر؛ دو استقلال در آزادی

نبرد داغ تبریز با برانکو و یحیی

هفته دوم رقابت‌های لیگ هفدهم در شرایطی حلی امروز و فردا بازی‌ها هنوز به هیچ‌سرا انجامی نرسیده و کمتر کسی است که به‌طور واضح بداند دو برین‌های صبا و سپیدرود در بازی‌های لیگ را دارند.

مهم‌ترین دیدار امروز اما بدون شک مصاف دو تیم تراکتورسازی و پرسپولیس است که ساعت ۱۹:۳۰ در تبریز برگزار می‌شود. رویارویی یحیی و برانکو، مریانی که روزی در قالب شاگرد و استاد در کنار هم بودند و حالا به عنوان دو رقیب کاردی در دو تیم مدعی باید رودرو یکی دیگر بایستند. پرسپولیس در حالی به مهمانی تراکتورسازان تبریزی می‌رود که مشکلات مالی تیم همچنان به قوت خود باقی است. مشکلاتی که طی روزهای گذشته حرف و حدیث‌های زیادی را به دنبال داشت، اما با انجام بازی درخواست کاپیتان تیم و صحبت‌هایی که سیدجلال حسینی با بازیکنان تیم

کزارش دنیاچیدری

برگزار می‌شود که ماجرای حق پخش تلویزیونی

بازی‌ها هنوز به هیچ‌سرا انجامی نرسیده و کمتر کسی است که به‌طور واضح بداند دو برین‌های صبا

و سپیدا تا چه زمانی فرصت حضور در ورزشگاه‌ها و تصویربرداری از بازی‌های لیگ را دارند.

حق پخش اما تنها حاشیه‌ای نیست که لیگ هفدهم در آستانه هفته دوم با آن مواجه است.

بازی‌های امروز در حالی با مصاف تراکتور و پرسپولیس، سایپا – نفت ابدان فولاد – افشار دوست و سپیدرود- سیاه‌جامگان استارت می‌خورد که همچنان رمز مهم‌های ناخوشایندی در خصوص نفتی‌های تهران و کنار گذاشتن آنها از گردونه رقابت‌ها به گوش می‌رسد، چرا که از یک سو وزارت نفت برای تعیین نام این تیم فشار می‌آورد و از سوی دیگر مسئولان این باشگاه تعهد داده

بنج‌شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۶ | ۱۰ ذی‌القعدة ۱۴۳۸

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

۱۴ به‌ره‌ها

هفدهم سرعت در پیشرفت بوکس است

سرپرست جدید فدراسیون بوکس تمام تلاشش را به کار می‌گیرد تا این رشته در مسیر پیشرفت حرکت کند. افشین دآوری در مراسم معارفه خود از چالش‌های بوکس در سال‌های اخیر گفت: «سعی می‌کنم که به این رشته محبوب کمک کنم. هدف اصلی من در این سمت سرعت

بخشیدن به پیشرفت بوکس و کسب عناوین خوب برای ورزش ایران رخ داده است. ما در این راستا از تجربیات همه استفاده می‌کنم. قطعاً در سمت جدید از تجربیات پسر بوکس ایران آقای ناطق نوری استفاده می‌کنم.اطلاعات دقیقی از مسائل فدراسیون بوکس ندارم، اما به زودی مطالعات خود را در زمینه مشکلات این ورزش پر طرفدار انجام می‌دهم تا بتوانم نقاط ضعف آن را بشناسم.»

روزنامه جوان | شماره ۵۱۵۳

بهانه تیم‌های عربستان واهی است

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر امنیت کشورمان ابراز امیدواری کرد، هرچه زودتر سعودی‌ها دست از بهانه‌گیری بردارند. بهانه‌جویی‌های عربستان برای عدم حضور تیم‌های ورزشی این کشور در ایران موضوعی بود که روز گذشته مسعود سلطانی‌فر در آخرین جلسه هیئت دولت در مورد آن صحبت کرد: «پس از برجام اتفاقات خوبی برای ورزش ایران رخ داده است. ما میزبانی حدود ۷۰ رویداد ورزشی را داشته‌ایم و رویکرد فدراسیون‌ها و مجامع بین‌المللی ما بهتر شده و درباره موضوع عربستان هم با توجه به امنیتی که در کشور داریم، بهانه‌های سعودی‌ها برای عدم حضور در ایران، بهانه‌های واهی است و امیدواریم با عادی شدن روابطمان این مشکلات حل شود.»

بهم بریزد، مسئله‌ای که می‌تواند کار یحیی را برابر پرسپولیس سخت‌تر کند. اما کسب نتیجه‌ای به‌جز پیروزی هر روزهای سختی برای گل محمدی به همراه خواهد داشت. این تیم هفته گذشته با گل ذفایق پایانی و روی اشتباه فاحش دروازه‌بان جوان خود، اولین شکست فصل را تجربه کرد و تکرار آن بدون شک پرشور‌ها را ناخالی و کار را برای سرخپوشان تبریزی سخت می‌کند.

شبی سخت و سراسر آبی

دیگر دیدار حلسن هفته دوم، مصاف استقلالی‌های تهران و خوزستان در ورزشگاه آزادی است. دیداری که ساعت ۲۱ روز جمعه برگزار می‌شود و بعد از باخت هفته اول، آبی‌پوشان تهرانی برابر نفتی‌های خوزستان، نتیجه آن اهمیت زیادی برای میزبان دارد. یسارن منصوران هفته گذشته نمایش نه چندان جالبی برابر شاگردان کمالوند ارائه داده و برای نخستین بار لیگ را با شکست آغاز کردند. نتیجه‌ای که شاید بتوان آن را به حساب تمرینات سنگین این تیم گذاشت. استقلالی‌ها به‌رغم آغاز رقابت‌های لیگ همچنان درگیر بدنسازی هستند و این تأثیری منفی روی عملکرد این تیم می‌گذارد. تأثیری که واضح‌ترین نشانه آن شکست برابر نفت آبادان بود. هر چند که تا مدگی بدنی تنها مشکل آبی‌پوشان پایتخت نیست. تعداد بالای محرومان و مصدومان استقلال اگر چه می‌تواند تأثیری منفی در روند نتیجه‌گیری این تیم داشته‌باشد، اما واقعیت امر اوضاع اصولی ذهنی استقلال است. اوضاعی که مقصر اصلی آن منصوریان و افتخاری هستند. سرمربی و مدیری که تصمیمات اشتباه، لیاقت‌ها و اختلافات آشکار و پنهانشان مانع از آن شد که این تیم لیگ را در قامت یک مدعی آغاز کند. حال

داشت، پرونده‌اش تا بعد از بازی با الاهلی عربستان بسته شد تا سرخپوشان فارغ از دغدغه‌هایی مالی خود، راهم‌های کسب مسامتلیاز هفته دوم کنند. یاران برانکو که هفته اول را با پیروزی برابر فولادی‌های خوزستان به پایان برنند، برای رسیدن به هدفی که برانکو از همان آغاز فصل وعده‌اش را داده‌است ذنی‌پوشان قهرمانی) باید از همین ابتدا به دنبال کسب امتیازها باشند تا در ادامه همانند لیگ پانزدهم، به واسطه چند گل کمتر، داغ قهرمانی به دلشان نماند و بتوانند این عنوان را برای دومین فصل پیاپی تکرار کنند. تنها غایب این بازی علی‌علیپور است اما برانکو در دو تیم مدعی باید رودرو یکی دیگر بایستند. پرسپولیس در حالی به مهمانی تراکتورسازان تبریزی می‌رود که مشکلات مالی تیم همچنان به قوت خود باقی است. مشکلاتی که طی روزهای گذشته حرف و حدیث‌های زیادی را به دنبال داشت، اما با انجام بازی درخواست کاپیتان تیم و صحبت‌هایی که سیدجلال حسینی با بازیکنان تیم

منباهای فوتبال

حامد قهرمانی

اعلام ترکیب تیم ملی کشتی آزاد با خرد جمعی!

پس از اتفاق‌ها و اعمال نظرهایی که در خصوص ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های جهانی پاریس روی داد و صورت گرفت، حالا خبر می‌رسد که مشابه اتفاق وزن ۷۵ کیلوگرم کشتی فرنگی در وزن ۷۰ کیلوگرم کشتی آزاد نیز تکرار شده‌است. جریان از این قرار است که سعید دانش پور به عنوان قهرمانی، رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزادست پیدامی‌کند، اما مان‌اوپه جای نفرات اعزامی به مسابقات جهانی پاریس در لیست ملی‌پوشان راهی رقابت‌های داخل سالن آسیا گنجد.
شده در عوض با تصمیم شورای فنی، مصطفی حسین‌خانی، نایب قهرمان مسابقات انتخابی راهی پاریس می‌شود. گفته می‌شود که خرد جمعی عامل اصلی این تصمیم‌گیری بوده است، تصمیمی که کاملاً خلاف مانورهای تبلیغاتی فدراسیون کشتی در خصوص اهمیت رقابت‌های انتخابی و نفرات برتر آن است. محمد ملایی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد می‌گوید: «جمع‌بندی شورای فنی این بود که دانش پور به عنوان نفر اول انتخابی راهی رقابت‌های داخل سالن شود و حسین خانی که تجربه بیشتری دارد، در جهانی‌ها شرکت کند.»
انتخاب این تصمیم در کنار اتفاقاتی که در کشتی فرنگی روی داده به خوبی نشان می‌دهد که اعمال سلیقه در چینی‌ش کشتی‌گیران اعزامی به رقابت‌های گوناگون را دارد، مسئله‌ای که به راحتی مسابقات انتخابی و نتایج و نفرات اول آن را زیر سؤال می‌برد.

آخرین اردوی بسکتبال

ملی‌پوشان بسکتبال ایران از صبح امروز آخرین اردوی خود برای حضوری در رقابت‌های کاپ آسیا را آغاز می‌کنند. آسمان‌خراش‌های ایران از روز ۱۷ مردامه‌ها باید در این مسابقات که به میزبانی بیروت لبنان برگزار می‌شود به میدان بروند. حامد حدادی، ساهاکیان، ارغوان، یخچالی، جشمیدی، اصلانی، مشایخی، میرزایی، نیکنکش، رضایی‌فر، دهنوردی، کاطفی، دلیرزهان، تریبی، ریاحی و صدیقی نفرات دعوت شده به اردو هستند.

امیدهای والیبال پتانسیل خود را نشان دادند

کسب عنوان پنجمی رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا توسط تیم والیبال امید ایران هر چند آن نتیجه دلخواه و منظر علاقه‌مندان به والیبال نبود، اما به هر حال امیدهای ایران با برتری مقابل تیم‌هایی چون استرالیا و چین قابلیت‌های خود را نشان دادند. فرهاد نقرزاده، سرمربی سابق تیم ملی جوانان ایران در خصوص این تیم و نتیجه به دست آمده، می‌گوید: «اول از همه باید بگویم که اعزام امیدها به آسیا

فوتاب



بازتاب نقاشی‌های فوتبالی بانوی نقاش ایرانی

معلول است اما تابا لاشی تحسین برانگیز هنر ناب ایرانی‌اش را به دنیا نشان داده‌است. فاطمه حامی، نقاش کشورمان این بار تصویری از کریستیان رونالدو را با پاهایش کشید تا هنرش مورد توجه رسانه‌های خارجی هم در نقاشی با یادارد. حامی که پیش از این چهره علی‌دایی را نیز کشیده بود به شدت مورد توجه سایت گل قرار گرفته‌است. بانوی نقاش با ترسیم رادر صفحه شخصی‌اش منتشر کرد و به خیال خودش منتقدان و مستطیل سبز دارد. از همه مهم‌تر اینکه شعار «معلولیت محدودیت نیست» را به معنای واقعی ثابت کرد.

اسرار کشتی

شهبانوروزی

معروف باشی و محبوب یمان!

اخراج یک بازیکن از اردوی تیم ملی والیبال موضوعی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن رد شد و آن را بی‌اهمیت جلوه داد. هنوز این اتفاق حاشیه‌ای هم نشده بود که کاپیتان تیم ملی با افتخار متنی انتقادی را در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد و به خیال خودش منتقدان و رسانه‌ها را زیر سؤال برد، در حالی که این حرکت بیش از همه آقای معروف را زیر سؤال برد!

رنگ باخت اخلاق در والیبال دلاوسپی و نگرانی‌ای است که این روزها به شدت احساس می‌شود، دلاوسپی به حق که متأسفانه هر روز بیشتر از قبل می‌شود. انتشار خبر درگیری عادل غلامی با تیمی‌اش محمد موسوی خبری بسیار نگران‌کننده است. هر چند که سعید معروف مدعی است کارشناسان و رسانه‌ها نباید در مورد این مسائل اظهار نظر کنند، اما وظیفه خود می‌دانیم حواشی روز افزون والیبال را به مسئولان فدراسیونی که رئیس ندارد و وزارت ورزش گوشزد کنیم و به آنها بگوییم رنگ خطر از مدت‌ها قبل به صدا درآمده، اما گویا اهمیتی بهه این زنگ خطر‌ها ندهه نمی‌شود! ورزشی که به عنوان یکی از موفق‌ترین، بی‌حاشیه‌ترین و آرام‌ترین رشته‌ها در ایران از آن یاد می‌شده، مدت‌هاست که اسیر حاشیه‌های درونی خود شده است. نکته تأسف‌بارتر اینکه عوامل و دست‌اندرکاران والیبال از چالش‌های اساسی آن تمام و کمال خبر دارند، منتها همواره در جهت تکذیب و رد این واقعیت‌ها و همچنین موضع‌گیری علیه منتقدان گام برداشته‌اند. غافل از اینکه ادامه این روند نتیجه‌ای جز تخریب، تضعیف و مبتلا شدن به حال و روز فوتبال برای والیبال نخواهد داشت. از زمانی که هدایت تیم‌لی به کولاکوویچ سپرده شد، همه از نظم

و انضباط حاکم بر تمرینات حرف می‌زنند. درگیری رخ داده در تمرینات اده‌اعاهی قبلی را به چالش کشیده‌است، منظور می‌شود که بازیکن با تجربه‌ای چون غلامی به یکباره با هم تیمی قدیمی‌اش درگیر می‌شود تا جایی که راهی جز اخراج او باقی نمی‌ماند؟! حال آنکه هنوز بحث‌های زیادی در خصوص طرف دیگر درگیری و باقی ماندن این بازیکن در تمرینات وجود دارد، با در نظر گرفتن این شرایط بحث جنجالی کاپیتان تیم ملی بیش از پیش سؤال برانگیز به نظر می‌رسد. سعید معروف، همان والیبالیستی است که یکی از کشف‌های خوبیلو و لاسکو به شمار می‌رود و در دوران حضور او در تیم ملی درخششی جهانی داشت. حضور در جمع بهترین‌های دنیا و بازی در لیگ ایتالیا معروف را علاوه بر شهرت جهانی به محبوبیتی ملی رساند، پوست‌رهای او همه جا به چشم می‌خورد و همه جا حرف از خصوصیات درج یک کاپیتان بود. با این وجود معروف مدت‌هاست که با گذشته‌اش فاصله‌ای نجومی گرفته، این را می‌توان از اظهار نظرهای تند درمبارش‌ها و لیگ‌های مختلف است، به گونه‌ای که در این سال‌ها و بعد از رفتن مربی مقتدر آرژانتینی و مشغولیت‌های زیاد رئیس فدراسیون چه برسر والیبال کشورمان آمده که دیگر نمی‌توان آن‌ش به عنوان رشته‌ای موفق و بی‌حاشیه یاد کرد؟ معروف که خود بخشش از شهرت‌اش و تیریش به لیگ‌های مختلف است، به گونه‌ای که از کارشناسان و رسانه‌ها به عنوان بزرگ‌ترین مشکل والیبال یاد کرده که انگار گذشته نه چندان دور را به دست فراموشی سپرده‌است. کاپیتان مدعی است که رشته محبوبش نیازی به معلم اخلاق ندارد. در حالی که اگر منطقه‌ای وضعیت حاکم بر والیبال نگاه کنیم، می‌بینیم والیبال به معلم‌های اخلاق زیادی نیاز دارد. شاید سعید معروف از رسانه‌ای شدن یک درگیری دیگر در تمرینات ناراحت باشد، اما باید به پاسور تیم ملی یادآوری کرد که این تنها حاشیه والیبال در سال‌های اخیر نبوده‌است؛ تخریم حضور در رزه کاروان ایران در ریورا هونزو فراموش نکرده‌ایم، همین‌طور بی‌اخلاقی‌ها و درگیری‌های بی در لیگ برتر با شایعاتی مبنی بر پانددازی برخی‌ها ودخالت در کار سرمربی، البته فدراسیون مسئول اصلی رسیدگی به این واقعیت‌ها، حواشی‌ها حتی شایعات است. ولی انگار عیان است که در دست فدراسیون و والیبال که رئیسش معاون وزیر است خارج شده و به همین خاطر است که معروف خودش را مسئول رسیدگی به امور و متهم کردن کارشناسان و رسانه‌ها می‌داند. سعید معروف روزگاری وزنه اصلی تیم ملی محسوب می‌شد، اما مدت‌هاست در مسیری گام بردارد که او را به یکی از حاشیه‌سازترین‌ها تبدیل ساخته و محبوبیتش را نشانه رفته‌است. رسیدگی عاجل به حال و روز والیبال و اوضاع حاکم بر تیم ملی تنها راه باقی‌مانده است، البته قبل از اینکه والیبال محبوبیت چند ساله‌اش را بین مردم از دست بدهد.

هوشیال اروپا

باشگاه پارسلونا تأیید کرد

نیمار در راه PSG

باشگاه پارسلونا رسماً انتقال نیمار به پاری سن‌ژرمن را تأیید کرد. مهاجم برزیلی پس از کش و قوس‌های فراوان روز گذشته بعد از چند روز غیبت در جمع آبی‌نارای‌ها حاضر شد و با خداحافظی از هم تیمی‌هایش خبر رفتنش به لوسامیونیه را تأیید کرد. نیمار از هفته‌ها قبل تلاش را برای ترک نیو کسپ و انتقال به PSG آغاز کرده بود و حتی گفته می‌شد پدر و مدیر برنامه‌هایش نیز با سران باشگاه پاریسی به توافقات لازم رسیده‌اند. با این وجود کش پیدا کردن موضوع و مطرح شدن بحث غرامت ۲۲۲ میلیون یورویی نیمار به پاری سن‌ژرمن رسماً تبدیل ساخت. تا جایی که نیمار در آخرین تمرین رسمی‌اش تیم باساربا یکی از بازیکنان به شدت درگیر شد و به حالت قهر اردوی کاتالان‌ها ترک کرد. بازگشت این مهاجم از سفر چین بهترین موقعیت بود، برای علنی ساختن ماجرا؛ نیمار خداحافظی و سایت باشگاه هم تأیید کرد: «نیمار در تمرینات تیم شرکت نکرد و مربی نیز به او اجازه داده در تمرینات شرکت نکند تا تکلیف آینده‌اش مشخص شود.» پاریسی‌ها مبلغ غرامت را به آبی‌نارای‌های می‌دهند تا انتقال نیمار به پاری سن‌ژرمن رسماً ثبت شود. به نظر می‌رسد هفته آینده نیمار در تست‌های پزشکی PSG شرکت کند. سران این تیم متمول دستمزدی نجومی برای نیمار در نظر گرفته‌اند و احتمالاً تمامی رکوردهای قبلی انتقال بازیکنان بزرگ شکسته می‌شود.